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Taidekieppi avaa taiteilijoiden ateljeiden ovet – toteutetaan nyt kuudetta kertaa 

TAPAHTUMA Taiteilijat ja käsityöläiset avaavat jälleen työhuoneidensa ovet yleisölle. 
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Nurmijärven taiteilijat ja käsityöläiset avaavat jälleen työhuoneidensa ovet yleisölle syyskuun ensimmäisenä 

viikonloppuna. Kuudetta kertaa järjestettävässä kulttuuritapahtumassa, Taidekiepissä, yleisö pääsee 

viikonlopun aikana kiertämään ilmaisella Taidekieppi-bussilla taiteilijoiden ja käsityöläisten työhuoneita. 

Kohteisiin voit tutustua myös omalla kyydillä molempina päivinä kello 10–16. 

Perinteiseen tapaan lähtölaukauksena tapahtumalle toimii jo perjantaina 31. elokuuta kello 18–22 

järjestettävä Klaukkalan kirjaston Taiteiden yö. 

Onhan se jopa hieman pelottavaa kutsua yleisö kylään omaan tilaani.” 

Kieppikohteita on tänä vuonna yhteensä 13. Mukana on muun muassa keramiikkaa, tekstiilitaidetta, 

kierrätysmateriaaleista syntyvää taidekäsityötä, veistoksia ja kultasepän pajalla valmistuneita koruja. 

Viikonlopun ajan avointenovienpäivää vietetään myös Klaukkalan Aitohelmessä. Aitohelmessä on esillä 

seitsemän kuvataiteen ja käsityön ammattilaisten teoksista sekä 20-vuotiasjuhlavuotta viettävän 

Nurmijärven kuvataidekoulun ja Nurmijärven Opiston oppilastöistä. 

Tämän vuoden kieppitapahtumaan on saatu mukaan myös kokonaan uusia kohteita. Sellainen on muun 

muassa Nummenpään koulussa (Leppälammentie 69) järjestettävä tapahtuma. Koulussa pääseekin 

ihailemaan kolmen taiteilijan Tiina Toljanderin, Leena Lindströmin ja Gun Sandvikin töitä. Samalla voi 

kuunnella pianotaiteilija Salla Karakorven esitystä. 

Yksi tämän syksyisen Taidekiepin uusista taiteilijoista on myös Vicky Maaranen Maaranen avaa Perttulassa 

sijaitsevan uuden ateljeensa (Taipaleentie 96) ovet yleisölle molempina päivinä kello 10–16. 

– Onhan se toisaalta jopa hieman pelottavaa kutsua yleisö kylään omaan tilaani, jossa luon taidetta. Mutta 

taiteilijan on pakko rohkaistua, jotta pääsee eteenpäin, hän toteaa. 

Taidekiepin aikana Maarasen Oceanborn Art -ateljeessa on esillä hänen mehiläisvahamaalauksia. 

– Olen todella innostunut mehiläisvahatekniikasta. Sitä harjoittaa Suomessa vain muutama, Maaranen 

kertoo. 

Mehiläisvahassa kuvataiteilijaa kiehtoo luonnonmukaisuus. 

– Mehiläisvaha on hyvin työläs, mutta antoisa materiaali, hän kuvailee. 

Maaranen toimii myös tapahtuman uutena toiminnanjohtajana. 

– Tarkoituksena on laajentaa tapahtuman näkyvyyttä myös ulkopaikkakuntalaisille, jotta Taidekiepille 

saadaan lisää tunnettavuutta, hän sanoo. 

Ateljeiden ovet ovat auki 

Nurmijärven Taidekieppi avaa taiteilijoiden ja käsityöläisten työhuoneet lauantaina 1.9. ja sunnuntaina 2.9. 

Mukana on 13 kohdetta, jotka ovat avoinna kello 10–16. 

Taidekieppi syntyi kuusi vuotta sitten taiteilijoiden yhteistyöstä. Vuosi vuodelta siihen on liittynyt enemmän 

osanottajia, samoin kävijöiden määrä on kasvanut. 

Kohteisiin voi tutustua osoitteessa www.taidekieppi.fi 

Samasta osoitteesta löytyy myös tapahtuman bussiaikataulu. 
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